



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001875855
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B080054
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 64B080054
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤฒาราม แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส ที ที อิเลคทริค จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกสิกรรม
87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้อพัสดุจากแผนกงบทำการ
อนุมัติ ผจก.กฟจ.นน. สว.25 พ.ค.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	200.000 ชิ้น	620.00	124,000.00
2	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	39.30	7,860.00
3	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	38.80	7,760.00
4	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	43.10	4,310.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญธรรม แก้วเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไกรสิทธิ์ หวังพัก)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001875855
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B080054
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	143,930.00
			ส่วนลด(Discourt)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	143,930.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,075.10
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	154,005.10
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันห้าบาทสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญธรรม แก้วเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไกรวัณย์ หรั่งพัก)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)